

НАРУЏБЕНИЦА бр.03 АВ-МВ/2024.
(члан 27.став 1.тачка 1. - ЗЈН-а)

Наручилац: Центар за социјални рад "Солидарност" Крагујевац
Адреса: ул. Светозара Марковића бр.43
МБ: 07151616 ПИБ: 101459318
Особа за контакт: Варјачић Милан
Е-маил: kragujevac.csr@minrzs.gov.rs
Факс: 034/362-302
Телефон: 034/332-620 lok. 134 и моб. 063/658-3(зб: 55100-912-10/2024. од 25.04.2024. год.

одговорно лице наручиоца
Предраг Ивковић дипл. правник

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: ДОБРО, канцеларијски материјал за 202
ДАТУМ НАБАВКЕ: 18.04.24. - 25.04.2024. - ЗА 2024.ГОДИНУ

PONUĐA ZA NABAVKU KANCELARIJSKOG MATERIJALA BR.1715 OD 25.04.2024 ZA 2024.GOD. RB.
I - 1.3. U PLANU NABAVKI CSR "SOLIDARNOST", аpropriјација 426411:

Šifra	Artikal	JM	Količina	Cena bez PDV-a	Vrednost bez PDV-a	cena sa PDV-a	Vrednost sa PDV-om
1	2	3	4	5	6=4X5	7=5X1.20	8=6X1.20
1	ADING ROLNE 57mm -OBICNA	KOM	20	26.25	525.00	31.50	630.00
2	BOJA ZA PECATE PLAVA	KOM	2	157.50	315.00	189.00	378.00
3	DOSTAVNA KNJIGA ZA MESTO ???	KOM	1	233.34	233.34	280.01	280.01
4	FASCIKLA "L"	KOM	300	4.00	1,200.00	4.80	1,440.00
5	FASCIKLA KARTONSKAB BELA	KOM	60	17.50	1,050.00	21.00	1,260.00
6	FASCIKLA HERBAR.S PANTLJI	KOM	100	82.33	8,233.00	98.80	9,879.60
7	FASCIKLA U A4/80m	KOM	1400	6.25	8,750.00	7.50	10,500.00
8	FASCIKLA PVC SA MEHANIZ	KOM	50	23.33	1,166.50	28.00	1,399.80
9	Fascikla kart. u boji sa pantljikom	KOM	10	116.67	1,166.70	140.00	1,400.04
10	FOTOK.A4 BOG COMMINONIKATOR III slično	RIS	660	455.00	300,300.00	546.00	360,360.00
11	FLES 16GB ULTIMA 03 Ili slično	KOM	3	437.50	1,312.50	525.00	1,575.00
12	GUMICA ZA BRISANJE	KOM	3	33.33	99.99	40.00	119.99
13	HEFT MUNICIJA 24/6 1/1000	KOM	60	37.50	2,250.00	45.00	2,700.00
14	HEMIJSKA OLOVKA 2788	KOM	80	20.42	1,633.60	24.50	1,960.32
15	JASTUCE ZA PECAT VELIKO	KOM	1	125.00	125.00	150.00	150.00
16	KARO PAPIR	RIS	3	588.00	1,764.00	705.60	2,116.80
17	KOREKTOR SNPRAKE NBK Ili slično	KOM	100	62.50	6,250.00	75.00	7,500.00
18	KOVERAT PLAVI SIL.TRAKA	KOM	120	2.50	300.00	3.00	360.00
19	KOVERAT PO ZUP-U S7	KOM	8000	7.00	56,000.00	8.40	67,200.00
20	KOVER.SAMOLE.30X40	KOM	20	15.62	312.40	18.74	374.88
21	KOVERAT SAMOLEP.AMERIKEN	KOM	70	4.08	285.60	4.90	342.72
22	KOVERAT BELI format A4	KOM	50	12.50	625.00	15.00	750.00
23	KOVERAT BELI VELIKI-SILIKONSKA TRAKA	KOM	70	15.62	1,093.40	18.74	1,312.08
24	KOVERAT BELI OBIČAN	KOM	100	4.17	417.00	5.00	500.40
25	KOVERAT ROZE B5	KOM	30	8.33	249.90	10.00	299.88
26	LEPAK U STIKU 36 GR OF064	KOM	20	41.67	833.40	50.00	1,000.08
27	MINE S PUNIM VRHOM	KOM	5	3.13	15.65	3.76	18.78

28	NALOG ZA ISPLATU BR 2	KOM	5	68.75	343.75	82.50	412.50
29	NALOG ZA SL.PUTOVANJE	KOM	300	4.37	1,311.00	5.24	1,573.20
30	NALOG ZA UPLATU BR.1	KOM	6	64.17	385.02	77.00	462.02
31	POST PAPIR 76X76 100	KOM	100	35.00	3,500.00	42.00	4,200.00
32	PRIZNANICA A6	KOM	5	56.25	281.25	67.50	337.50
33	PUTNI NALOG PMV	KOM	6	160.00	960.00	192.00	1,152.00
34	REGISTRATOR A-4 ARH.ENT-L	KOM	70	233.34	16,333.80	280.01	19,600.56
35	REGISTRATOR A-4 KATALOG	KOM	20	233.34	4,666.80	280.01	5,600.16
36	RASHEFTIVAČ	KOM	3	125.00	375.00	150.00	450.00
37	SELEOTEJP	KOM	2	11.67	23.34	14.00	28.01
38	SIGNIR E-345 1/4	KOM	10	325.00	3,250.00	390.00	3,900.00
39	SPAJALICE 3 1/100	KUT	75	35.00	2,625.00	42.00	3,150.00
40	SVESKA A4 formata	KOM	1	329.17	329.17	395.00	395.00
41	ULOZAK ZA STONI KALE 1/1	KOM	30	483.34	14,500.20	580.01	17,400.24
42	DATUMAR D4	KOM	2	150.00	300.00	180.00	360.00
43	MARKER CRNI-CRVENI ZA ARHIVU	KOM	10	66.67	666.70	80.00	800.04
44	HEFT MASINA DELTA Ili slično	KOM	3	1,200.00	3,600.00	1,440.00	4,320.00
45	GRAF OLOVKA MAPED Ili slično	KOM	10	72.73	727.30	80.00	800.03
46	KUTIJA ZA SPAJ.MAS	KOM	3	95.83	287.49	115.00	344.99
47	SAMOLEP NALEPNICE U PAPIRU	PAK	4	83.33	333.32	100.00	399.98
48	OHO LEPAKL	KOM	1	116.67	116.67	140.00	140.00
49	ROKOVNIK	KOM	1	708.33	708.33	850.00	850.00
50	RAJNALDE SA GLAVOM	PAK	1	20.83	20.83	25.00	25.00
51	MARKER 8566/01 CRNI	KOM	1	66.67	66.67	80.00	80.00
52	MARKER 8566/01 CRVENI	KOM	1	66.67	66.67	80.00	80.00
xxxx	Svega bez pdv-a				452,285.29	xxxx	542,669.62
	SVEGA SA PDV - om						542,669.62

Текући рачун: 160-24818-21 - Банка интeза

Рок и начин испоруке: ф-ко понуђач (на адресу понуђача)

Цене су фиксне и важе до краја 2024.год.

Испоручилац не може тражити авансне уплате.

Процењена вредност набавке I - 1.3. за 2023 је =452.000,00 без пдв-а односно =543.000,00 са ПДВ-ом.

Уговорена цена је =452.285,29 без ПДВ-а , односно =542.669,62,00 са ПДВ-ом.за 2024.год.

Валута плаћања : 45 дана од датума преијема фактуре.

Начин плаћања - ВИРМАНСКИ

Квалитативни и квантитативни пријем испоручених добара извршиће се након сваке појединачне испоруке о чему уговорне стране потписују отпремницу, која треба да потврди да је испорука извршена квалитетно, према траженој спецификацији Наручиоца. Све недостатке понуђач је дужан да отклони у року од 2 дана од дана испоруке робе о свом трошку.

Наручилац наручује робу по наруџби : наруџбеница се испоставља телефоном, факсом, еле непосредно , одмах по пријему требовања од служби ЦСР-а.

Наручилац није у обавези да преузме укупну уговорену количину, већ према потребама, а која се креће у оквирима порученог.

У случају појаве нових извора и промене укупне угов. суме преко =542.669,62 дин.са ПДВ-ом спровешће се нов поступак и склопиће се анекс ове наруџбенице.

Ова наруџбеница важи од дана потписивања до 31.12.2024.год и замењује уговор.

Наручбеница се може раскинути обостраном сагласношћу, у случају неиспуњавања уговорних обавеза једностраним раскидом са отказним роком од 30 дана.

Наручбеница се може раскинути од стране Наручиоца уколико се утврди да је Понуђач најмање два пута опоменут због неблаговремене испоруке или лошијег квалитета добара

од квалитета утврђеног утехничкој спецификацији понуде.
Понуђач је дужан да буде пријављен у ЦРФ код надлежне Управе за трезор од 01.03.2018.
У случају спора надлежан је Привредни суд у Крагујевцу.
Ова науцбеница сачињена је у 4 истоветна примерка од којих свака уговорена страна задржава по 2 примерка.

У КРАГУЈЕВЦУ
25.04.2024.год.

СЗТР МОСТ
Радовић Ратомир
ПРЕДУЗЕТИК
Др Зорана Ђинђић
КРАГУЈЕВАЦ

ПОНУЂАЧ:


